государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Южно-Уральский государственный колледж»

С целью поддержания развития профессионального образования в соответствии со

стандартами WorldSkills и   реализации Программы «Одаренные, перспективные студенты»

ГБПОУ «ЮУГК», реализации Программы наставничества в ГБПОУ «ЮУГК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников - преподавателей за подготовку студентов   по

направлениям (Приложение1).

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий на 2022-2023

учебный год (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-методической работе Манапову О.Н.

4. С целью формирования и развития творческих способностей обучающихся,

удовлетворения индивидуальных потребностей обучающихся в интеллектуальном

развитии, зачислить на дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую)

программу «Естественнонаучные дисциплины», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Безбородов Владимир Иванович  АСУ 158Д 28.08.2006

2.  Буранчин Данис Данилович  АСУ 158Д 04.01.2006

3.  Пашнин Александр Константинович  АСУ 158Д 02.02.2006

4.  Токарев Егор Павлович  АСУ 158Д 16.07.2006

5.  Смирнова Яна Владимировна  АСУ 158Д 12.04.2006

6.  Пырьева Елена Алексеевна АСУ 158Д 28.04.2006

5. С целью формирования и развития творческих способностей обучающихся

удовлетворения индивидуальных потребностей, обучающихся в интеллектуальном

развитии, зачислить на дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую)

программу «Техническое творчество», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Васильев Артем Фанисович АТП457Д 09.04.2003

2.  Костян Антон Александрович АТП457Д 31.12.2003

3.  Минин Владимир Валерьевич АТП456Д 05.04.2003

4.  Рыбаков Андрей Владимирович АСУ458Д 26.06.2003

5.  Сибриков Владислав Владимирович АТП456Д 17.06.2003

ПРИКАЗ

от 30.09.2022 г.

№ 676/у

О возложении дополнительных

обязанностей по ведению дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих)

программ

6.  Яковлев Юрий Сергеевич АСУ458Д 21.05.2004

6. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенциям:

«Графический дизайн», «Художественная обработка металла» зачислить на

дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) программу «Творчество и

дизайн», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Ануфриева Александра ДПИ362Д 08.06.2004

2.  Клименко Надежда Сергеевна ДПИ362Д 03.04.2003

3.  Кокорина Ульяна Васильевна ДПИ362Д 30.05.2005

4.  Алиева Анастасия Вячеславовна ДПИ362Д 13.04.2004

5.  Савинов Кирилл Сергеевич  ДПИ362Д 17.05.2003

6.  Семенов Евгений Александрович ДПИ262Д 10.11.2005

7.  Остробаб Татьяна Дмитриевна ДПИ262Д 15.04.2005

8.  Нифонтова Людмила Вадимовна Ю468Д 29.04.2003

9.  Кузахметова Арина Руслановна Ю468Д 24.08.2004

10.  Нечаев Михаил Александрович Ю368Д 20.06.2004

11.  Ефремов Виктор Андреевич Ю368Д 01.02.2005

12.  Ежов Егор Германович Ю368Д 29.10.2002

13.  Бохан Анна Олеговна Ю368Д 09.06.2004

7. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенциям:

«Программные решения для бизнеса»; «Веб-дизайн и разработка», зачислить на

дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) программу «Специалисты

информационных и коммуникационных технологий», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Алемасов Егор Александрович ИС448Д 23.02.2003

2.  Барбакадзе Илья Валерьевич ИС217Д 30.08.1999

3.  Вылегжанин Алексей Сергеевич ИС217Д 20.11.2003

4.  Голдобина Алёна Игоревна ИС448Д 16.03.2003

5.  Дресвина Жанна Витальевна ИС448Д 20.02.2004

6.  Жежеря Руслан Алексеевич ИС448Д 05.06.2004

7.  Мингажитдинов Рафаэль Жамильевич ИС348Д 26.04.2004

8.  Панов Даниил Сергеевич ИС317Д 10.01.2002

9.  Циопко Злата Фёдоровнв ИС348Д 07.08.2004

10.  Шекунов Максим Андреевич ИС448Д 20.04.2004

8. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенции:

«Финансы», зачислить на дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую)

программу «Финансы», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Адолина Валерия Александровна Ф 223 Д 26.07.03

2.  Дерновая Анастасия Алексеевна   Ф 223 Д 20.10.00

3.  Ежова Екатерина Михайловна Ф 223 Д 21.02.03

4.  Ефимова Кристина Алексеевна  Ф 223 Д 27.05.03

5.  Карягин Андрей Максимович Ф 223 Д 16.12.02

6.  Колесов Роман Валерьевич Ф 223 Д 28.01.04

7.  Коснырева Анастасия Олеговна  Ф 223 Д 22.08.03

8.  Неретина Анастасия Александровна Ф 223 Д 18.12.02

9.  Сивогривова Юлия Александровна  Ф 223 Д 21.06.03

10.  Уткина Екатерина Викторовна  Ф 223 Д 08.01.04

9. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенции:

«Банковское дело», зачислить на дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) программу «Банковское дело», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Алфёрова Алёна Геннадьевна БД 212 Д 06.01.04

2.  Гарипова Любовь Романовна БД 212 Д 13.08.02

3.  Зомарев Валерий Михайлович БД 342 Д 02.06.04

4.  Зорина Алина Сергеевна БД 342 Д 03.02.03

5.  Иванова Яна Сергеевна БД 212 Д 05.01.01

6.  Красикова Полина Андреевна БД 212 Д 20.12.02

7.  Незык Карина Андреевна БД 212 Д 29.06.04

8.  Пустуева Елизавета Сергеевна БД 212 Д 09.06.03

9.  Хворова Диана Рафисовна БД 212 Д 29.04.03

10.  Хуснуллина Ильмира Ильясовна БД 212 Д 19.09.02

10. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенции:

«Организация экскурсионных услуг», зачислить на дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) программу «Организация экскурсионных услуг», следующих

слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Бушуева Олеся Сергеевна  Т225Д 24.04.2003

2.  Дмитриев Дмитрий Витальевич  Т225Д 24.09.2002

3.  Макейкин Даниил Олегович Т225Д 21.02.2003

4.  Подобутова Яна Васильевна Т225Д 14.06.2003

5.  Зарипова Аделина Ильдаровна Т225Д 16.09.2003

6.  Андреева Ольга Анатольевна Т125Д 19.08.2004

7.  Губина Инна Олеговна  Т125Д 02.03.2004

8.  Галяева Мария Григорьевна  Т125Д 25.03.2004

9.  Бахарева Анастасия Константиновна Т270Д 04.01.2004

10.  Серебрякова Мария Алексеевна Т270Д 27.01.2006

  11. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенции:

«Администрирование отеля», зачислить на дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) программу «администрирование отелем», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Якунин Ярослав Владимирович ГД128Д 29.10.2003

2.  Магафуров Даниил Жавдатович ГД128Д 10.02.2004

3.  Щеголева Алина Евгеньевна ГД228Д 25.01.2002

4.  Маджуга Юлия Сергеевна ГД328Д 01.02.2002

5.  Валитова Юлия Ириковна ГД328Д 18.07.2000

6.  Мамадшезодшоева Махджабин

Саидбахроновна

ГД228Д 12.10.2001

7.  Сафина Александра Аликовна ГД228Д 09.08.2003

12. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату

«Молодые профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенциям:

«Полимеханика и автоматика», зачислить на дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) программу «Полимеханика и автоматика», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1.  Соловьев Иван Алексеевич ТМ204Д 06.01.2004

2.  Алекберов Георгий Эльдарович ТМ204Д 02.09.2003

3.  Исламетдинов Эльмир Маратович  ТМ353Д 09.08.2002

4.  Новгородцева Мария Сергеевна  ТМ452Д 05.02.2003

13. С целью подготовки участников к открытому региональному чемпионату «Молодые

профессионалы» (WorldSkils Russia) Челябинской области по компетенции: «Лазерные

технологии», зачислить на дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую)

программу «Лазерные технологии», следующих слушателей:

№п/п ФИО студентов Группа Дата рождения

1 Насыров Закир Рустамович  ТМ353Д 27.05.2004

2. Рохмистров Денис Андреевич (WSR,

Абилимпикс)
АСУ358Д 16.10.2002

3. Исаев Александр

Александрович (Абилимпикс)
ТЭ455Д 14.08.2003

4. Касаткин Александр Ильич (Абилимпикс) АСУ258Д 27.09.2004

5. Крупин Владислав

Николаевич (Абилимпикс)
ТЭ254Д 09.01.2004

6. Мясникова Дарья Сергеевна (Абилимпикс) АСУ458Д 24.06.2002

 Директор                                                                                                                В.Г. Лапин

Манапова Ольга Николаевна
729 80 97 (добавочный 248)

Отметки об ознакомлении с приказом ГБПОУ «ЮУГК»

от 30.09.2022 г. № 676/у

«О возложении дополнительных обязанностей

по ведению дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ»

Дата Подпись ФИО

  А.Г. Абзалова

  Т.С. Занова

  О.Н. Манапова

  И.В. Милюков

  Ю.В. Петрова

  И.С. Агеева

  А.Р. Ахметшина

   А.Н. Банникова

  Е.С. Ковалева

  О.Ю. Бай

  А.А Горбачев

  А. Н. Банникова

  Г.В. Демченко

  А.П. Замятин

  Е.О. Иванов

  Д.С. Колышкин

  В.Г. Кремлева

  М.С. Луткова

  А.С. Махно

  Н.А. Назарова

  С.В. Никонюк

  И.В. Пылина

  Т.Л. Савкова

  О.В. Сидоренко

  Е.В. Шунайлова

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу ГБПОУ «ЮУГК»

                                                                                                                от 30.09.2022 г. № 676/у

Направление
Ф.И.О.

руководителя

График

проведения

дополнительных

занятий

(час. в неделю)

Сроки

работы

кружка

Кол-во

часов в

октябре

2022

4

недели

Кол-во

часов в

ноябре

2022

4

недели

Кол-во

часов в

декабре

2022

5

недель

Кол-во

часов в

январе

2023

3

недели

Кол-во

часов в

феврале

2023

4

недели

Кол-во

часов в

марте

2023

5

недель

Кол-во

часов в

апреле

2024

4

недели

Кол-во

часов в

мае

2023

4

недели

Всего

часов

Естественнонаучное Шунайлова Елена

Александровна

4

03.10.2022-

31.05.2023

16 16 20 12 16 20 16 16 132

Техническое

творчество

Сидоренко Ольга

Валентиновна

4

03.10.2022-

31.05.2023

16 16 20 12 16 20 16 16 132

Специалисты

информационных и

коммуникационных

технологий

Исакова Виктория

Викторовна

2

17.10.2022-

30.12.2022

4 8 10       22

Махно Анна

Сергеевна

4

17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Назарова Наталья

Александровна

2

17.10.2022-

30.12.2022

4 8 10      22

Иванов Евгений

Олегович

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Замятин Андрей

Павлович

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Компетенция

Художественная

обработка металла

Колышкин Денис

Сергеевич

6

17.10.2022-

30.12.2022

12 24 30      66

Ахметшина

Айгуль Ринатовна

6

17.10.2022-

30.12.2022

12 24 30      66

Никонюк Светлана

Владимировна

2 17.10.2022-

30.12.2022

4 8 10      22

Компетенция

Графический

дизайн

Компетенция

Дизайн в ДПИ

(роспись по шелку)

Никонюк Светлана

Владимировна

6

17.10.2022-

30.12.2022

12 24 30      66

Савкова Татьяна

Львовна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Полимеханика и

автоматика

Горбачев

Анатолий

Анатольевич

12 17.10.2022-

30.12.2022

24 48 60      132

Компетенция

Финансы

Луткова Марина

Сергеевна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Компетенция

Банковское дело

Пылина Ирина

Викторовна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Компетенция

Организация

экскурсионных

услуг

Банникова Айна

Ниязовна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Агеева Ирина

Сергеевна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Ковалева Евгения

Сергеевна

1 04.10.2021-

05.12.2021

4 4 1 0 0 0 0 0  9

Компетенция

Администрирование

отеля

Бай Ольга

Юрьевна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Агеева Ирина

Сергеевна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Кремлева Вера

Геннадьевна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

Лазерные

технологии

Демченко Галина

Викторовна

4 17.10.2022-

30.12.2022

8 16 20       44

                                                                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу ГБПОУ «ЮУГК»

                                                                                                                                                                                                   от 30.09.2022г. № 676/у

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ ГБПОУ «ЮУГК»

Направление
Ф.И.О.

руководителя
понедельник вторник среда четверг пятница суббота

 Естественнонаучное   Шунайлова Елена

Александровна

 с 14.00

ауд.24

2 часа

с 14.00

ауд.24

2 часа

Техническое творчество Сидоренко Ольга

Валентиновна

     с 14.00

ауд.201

4 часа

Специалисты

информационных и

коммуникационных

технологий

Исакова Виктория

Викторовна

с 16.00

ауд.228

2 часа

Замятин Андрей

Павлович

  с 16.00

ауд.301

2 часа

  с 14.00

ауд.301

2 часа

Иванов Евгений

Олегович

    с 16.00

ауд.302

2 часа

с 14.00

ауд.302

2 часа

Махно Анна

Сергеевна

 с 16.00

ауд.221

2 часа

 с 16.00

ауд.221

2 часа

Назарова Наталья

Александровна

 с 16.00

ауд.228

2 часа

Компетенция

Художественная обработка

металла

Колышкин Денис

Сергеевич

      с 16.00

ювелирная

мастерская

(6 часов)

Ахметшина

Айгуль Ринатовна

с 16.00

ювелирная

мастерская

   с 16.00

ювелирная

мастерская

(2 часа) (4 часа)

Никонюк

Светлана

Владимировна

 с 16.00

ауд.200

(2 часа)

Компетенция Дизайн в ДПИ

(роспись по шелку)

Никонюк

Светлана

Владимировна

c 14.00

ауд. 200

(3 часа)

 c 14.00

ауд. 200

(3 часа)

Савкова Татьяна

Львовна

 c 14.00

ауд. 216

(2 часа)

   c 14.00

ауд. 216

(2 часа)

Полимеханика и автоматика Горбачев

Анатолий

Анатольевич

c 16.00

ауд.016

4 часа

 c 16.00

ауд.016

4 часа

  c 16.00

ауд.016

4 часа

Компетенция Финансы Луткова Марина

Сергеевна

     с 16.00

4 часа

ауд.304

Компетенция Банковское

дело

Пылина Ирина

Викторовна

   с 14.00

2 часа

ауд.304

 с 12.00

2 часа

ауд.304

Компетенция «Организация

экскурсионных услуг»

Банникова Айна

Ниязовна

с 15.00

2 часа

ауд.407

с 15.00

2 часа

ауд.407

Агеева Ирина

Сергеевна

  с 15.00

2 часа

ауд.407

с 15.00

2 часа

ауд.407

Ковалева Евгения

Сергеевна

    с 15.00

2 часа

ауд.407

с 15.00

2 часа

ауд.407

Бай Ольга

Юрьевна

с 15.00

2 часа

ауд.408

с 15.00

2 часа

ауд.408

Компетенция

«Администрирование

отелем»»

Агеева Ирина

Сергеевна

  с 15.00

2 часа

ауд.408

с 15.00

2 часа

ауд.408

Кремлева Вера

Геннадьевна

    с 15.00

2 часа

ауд.408

с 15.00

2 часа

ауд.408

 Лазерные технологии Демченко Галина

Викторовна

  С 15.00

2 часа

Ауд.306

 С 15.00

2 часа

Ауд.306

		2023-06-05T16:10:27+0500
	Лапин Владимир Геннадьевич